
年末年始のお問い合わせ受付窓口について 

 

 

お客様各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

大変申し訳ございませんが、2023年 12 月 29 日（金）12時から 2024 年 1 月３日（水）まで、 

お電話とＥメールの受付業務を休ませていただきます。 

2024 年 1 月 4日（木）9：30 より承ります。 

E メールによるお問い合わせは、2024 年 1 月 4日（木）以降に順次ご返答申し上げます。 

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

2023 年 12 月 

株式会社ニップン 

お客様センター 


